[image: image1.jpg]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2019 №  9

п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в состав  антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 22.10.2018 № 40  «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе, Регламента работы  антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе и состава антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе»
В связи с изменением состава антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе, в целях обеспечения деятельности по противодействию терроризму на территории Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава  Сосьвинского городского  округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав  антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 22.10.2018 № 40 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе, Регламента работы  антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе и состава антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе» изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                       Г.Н. Макаров

	Утверждено
постановлением главы Сосьвинского городского округа

от 16.05.2019 № 6

СОСТАВ

 антитеррористической комиссии
в Сосьвинском городском округе
Председатель Комиссии:

Макаров Г.Н.  – глава Сосьвинского городского округа;

Заместители председателя Комиссии:

Сысоев В.С. –начальник отделения полиции № 18 (дислокация  п.г.т. Сосьва) ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);

Семакина М.В. – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам;

Руководитель аппарата - секретарь Комиссии:

Титова В.В. – заведующий отделом социально-экономического развития  администрации Сосьвинского городского округа;

Члены Комиссии:

Киселёв А.В. – Первый заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа;

Куракова С.А. – начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»;

Никольская О.В. – исполняющий обязанности начальника отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодежи и спорта»;

Шумилов А.А - начальник линейного отдела полиции на ст. Серов (по согласованию);

Журавлев А.В – заместитель начальника ОП № 18 (дислокация п.г.т Сосьва) МО МВД России «Серовский» (по согласованию);

Каданцев Д.А – директор  МКУ «УГЗ и ХО Сосьвинского городского округа»;

Пикалов П.Е. – председатель Думы Сосьвинского городского округа

Кулаков В.В. – сотрудник отдела в г. Серове УФСБ России по Свердловской области (по согласованию);

Кузовлев В.М. – заместитель руководителя Серовского межрайонного Следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию);

Чулочников Е.Н. – начальник ПЧ № 6/4 ГКПТУ Свердловской области  «ОПС СО № 6» (по согласованию);

Соколова Т.Е. – заведующий АПО п. Восточный ГБУЗ Свердловской области «Серовская городская больница» (по согласованию);

Середа А.Н. – заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Серове, Серовском, Гаринском, Новолялинском и Верхотурском районах (по согласованию);

Таланов Е.В. – заместитель начальника ФКУ ЛИУ-23 ГУФИН России по Свердловской области (по согласованию);

Ворошилова Н.В.- заместитель заведующего отделом социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа.

Состав оперативной группы
Председатель:

Киселёв А.В. – Первый заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа;

Заместители председателя:

Семакина М.В. – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам;

Сысоев В.С. – начальник отделения полиции № 18 (дислокация  п.г.т. Сосьва) ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);
Секретарь:

Титова В.В. – заведующий  отделом социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа;

Члены:
Пикалов П.Е. – председатель Думы Сосьвинского городского округа;

Каданцев Д.А – директор  МКУ «УГЗ и ХО Сосьвинского городского округа»;
Журавлев А.В – заместитель начальника ОП № 18 (дислокация п.г.т Сосьва) МО МВД России «Серовский» (по согласованию);

Кузовлев В.М. – заместитель руководителя Серовского межрайонного Следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию);

Чулочников Е.Н. –начальник ПЧ № 6/4 ГКПТУ Свердловской области  «ОПС СО № 6» (по согласованию);

  Ворошилова Н.В.- заместитель заведующего отделом социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа.